МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

проект

РЕШЕНИЕ №
От                                                                                            р.п. Романовка

О депутате Мироновой О.А.
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Романовского муниципального района Муниципальное  Собрание Романовского муниципального района и решения Совета Алексеевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 23.11.2016г. № 122 «Об избрании главы Алексеевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области» Муниципальное Собрание Романовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Муниципального Собрания от 30.09.2016 года № 1 «О составе депутатов Муниципального Собрания Романовского муниципального района третьего созыва путем делегирования».

2. Ввести в состав депутатского корпуса депутата Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области третьего созыва Миронову Ольгу Александровну.

   3.  Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Муниципального Собрания
Н.В. Швецов